

Nedergade 36 ApS

Nedergade 36, 5000 Odense C

CVR-nr. 40 83 71 59

Årsrapport

2. oktober 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

Fazal Hussain
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. oktober 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nedergade 36 ApS Nedergade 36 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 83 71 59
	Stiftet: 2. oktober 2019
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 2. oktober - 30. juni
Direktion	Fazal Hussain
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	RG Bolig ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -530 t.kr.. Ledelsen havde regnet med, at årets resultat ville være utilfredsstillende for 2019/20, da ejendommen i selskabet er under udvikling.

Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt pr. 30/6 2020. Selskabets drift forventes af kunne fortsætte, idet moderselskabets finansiering forventes at kunne opretholdes. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/10 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-116.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.341
Driftsresultat	-148.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-549.978
Resultat før skat	-698.207
Skat af årets resultat	168.610
Årets resultat	-529.597
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-529.597
Disponeret i alt	-529.597

Balance

Aktiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Investeringsejendomme	<u>7.062.009</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.062.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.062.009</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	29.614
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>138.996</u>
Tilgodehavender i alt	<u>168.610</u>
Likvide beholdninger	<u>3.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.201</u>
Aktiver i alt	<u>7.234.210</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	40.000
4	Overført resultat	-529.597
	Egenkapital i alt	-489.597
Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	7.038.811
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.038.811
5	Kortfristet del af langfristet gæld	105.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	559.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.996
	Gældsforpligtelser i alt	7.723.807
	Passiver i alt	7.234.210
1	Usikkerhed om going concern	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	

Noter

2/10 2019
- 30/6 2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt pr. 30/6 2020. Selskabets drift forventes af kunne fortsætte, idet moderselskabets finansiering forventes at kunne opretholdes. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.569
Andre finansielle omkostninger	536.409
	549.978

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 2. oktober 2019	40.000
	40.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-529.597
	-529.597

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.144.411	105.600	7.038.811	0
	7.144.411	105.600	7.038.811	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.144, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 7.062.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RG Bolig ApS, CVR-nr. 37506605 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
